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CASA DA CRIANCA DE LINS
e SSVP GUHRA T B SOCTEDATE SAQ WICKINIE I AL

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

ANEXO 14

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS

CNPJ: 51.666.568/0001-87

ENDEREGO E CEP: RUA SAO VICENTE DE PAULO, N° 301 — CEP. 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTECAO
SOCIAL BAS]QA - ATENCAO A CRIANCAS E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA
DA POPULACAO.

EXERCICIO: 2020
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n° 001/2020 | 02.01.2020 01.01.2020 A 31.12.2020 R$ 57.600,00 | '
Aditamento n® 001/2020 11.11.2020 11.11.2020 A 31.12.2020 R$ 10.000,00
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
DATA PREVISTA VALORES PREVISTOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
PARA O REPASSE (2) (RS) CREDITO (RS)

550,058.000.130.246
27.11.2020 R$ 10.000,00 27.11.2020 R$ 10.000,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 10.000,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS

(D) RESGATES DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | | e

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 10.000,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 1.072.24
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 11.072,24

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da CASA DA CRIANGA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2020 bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P,
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com L_g
W
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CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS

S.8.V.P.

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

ORI s DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
(H) m SEGUINTES (R$)
Recursos humanos R$ 6.587.56 | . R$ 6.587.56 e
Medicamentos
Géneros alimenticios R$ 2.592,63 R$ 2.592,63 | —
Qutros materiais de
consumo R$ 218,73 R$ 218,73 |—
Outros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas R$ 601,08 . R$ 601,08|
Combustivel
TOTAL R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 &
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO
T DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
it ( ) SEGUINTES (R$)
Recursos humanos R$ 1.072,24 - R$ 1.072,24
Medicamentos
Geéneros alimenticios
Outros materiais de
consumo
Outros servigos de
terceiros
Locagbes diversas
Utilidades publicas
Combustivel
TOTAL RS 1.07224 |~ R$ 1.072,24| -
TOTAL DAS DESPESAS R$11.072.24 | _ R$ 11.072,24

Rua: S#o Vicente de Paulo. n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins(@gmail.com




CASA DA CRIANGA DE LINS
e S S V P OBRA UNIDA DA SOCIEIS)QBI.E;.SAO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANGCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 11.072,24 | .

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 11.072,24

(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K-D) | e

(L) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G-J) |

(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO Tp—

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publica Parceiro.

Local e data: Lins, 16 de dezembro de 2020.

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)

A

GERALDO SANTANA
" PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal; (nome e assinatura)

fl
(@fﬁm) %IWAM\

MARIA INES TORRES DENIS FATIMA R’;Gm OS5 SANTOS FERREIRA

o Dt s Beoyer

MARIA DERCI ARZANI DE SOUZA

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S, P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins(@gmail.com
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15/12/2020 Banco do Brasil
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA

117122020 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.103 730,38 D
104 0318 04766910877 ELISA ALVES DA CR
11/12/2020 0000 131058 109 Pagamento de Boleto 121.104 218,73 D 1.50000C
TITO EMBALAGENS
14/12/2020 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 121,401 300.00D
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA
14/12/2020 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 121,402 300,00 D
104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITE D
14/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.403 300,00 D
104 0318 04766910877 ELISA ALVES DA CR
14/12/2020 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 121.404 300,00D
104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
14/12/2020 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.405 300.00D gooc
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
15/12/2020 0000 00000 999SALDO 0.00C
Saldo pooC
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2020
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
oBservacoes:

Transagdo efetuada com sucesso por; JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb
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15/12/2020

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

t.
balancete movimento

27/11/2020
01/12/2020

01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
02/12/2020
04/12/2020
04/12/2020
08/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020

11/12/2020

5 11/12/2020

Ag. origem

0000
6600

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

88015

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

13113

13113

14113

14113

13105

13105

13105

13108

13105

13105

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Historico

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida

01/12 6600 1257-2 CASA DA CRIANC

393 TED TranstEletr.Disponiv

104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA
393 TED Transt Eletr Disponiv

104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITE D
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

104 0318 04766910877 ELISA ALVES DA CR
393 TED Transt Eletr.Disponiv

104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
393 TED Transt.Eletr.Disponiv

104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 01/12/2020
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cabranga referente 01/12/2020
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 01/12/2020
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 01/12/2020
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 01/12/2020
231 Tar Manuten Conta Ativa
Cobranga referente 02/12/2020
670 Tar Manuten Conta Ativa
Estorno cobranga de 02/12/2020
670 Tar DOC/TED Eletrénico
Estorno cobranga de 01/12/2020
362 Pagamento conta luz
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
166 Emissao de DOC

237 0007 020396967000141 EMPORIO DA CA
393 TED Transi.Eletr.Disponiv

104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
393 TED Transf Eletr.Disponiv

104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
393 TED Transt.Eletr.Disponiv

104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITE D
393 TED Transt.Eletr.Disponiv

Documento

556.600.000.001.257

120.101

120.102

120.102

120.104

120.105

893.361.100.024.260

893.361.100.024.261

893.361.100.024.262

893.361.100.024.263

893.361.100.024.264

823.370.700.066.473

103.390.800.003.249

103.390.800.003.250

120.801

121.001

121.002

121.003

121.101

121.102

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

G337151916308807009
16/12/2020 19:31:42

Valor R$

1.07224 C

424.92D

326,280

82576 D

365,080

65893 D

1045D

10450

10450

10450

10450

54,95 D

5495C

5225C

601,08 D

2592630

1.03238D

537.00D

493,10D

765.96 D

Saldo
10.000,00.C

841901 C

§.364.06 C

847126 C

7.87018C

370817 C
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15/12/2020

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

(G337151916308807007
15/12/2020 19:31:27

Agéncia
Conta corrente  83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Periodo do
extrato
Langamentos
bal af:ltéet s e Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/10/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior oooc
09/11/2020 0058 98015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 288000 C 2.88000C
09/11 0058 130246-9 PM.L - FUNDO
11/11/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 111.101 384,00 D
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
11/11/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 111.102 384,00 D
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA
11/11/2020 0000 131058 293 TED TransfEletr.Disponiv 111.103 384,00D
104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITED
11/11/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 111.104 384.00D
104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
11/11/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.105 384,000 960,00 C
104 0318 04766910877 ELISA ALVES DA CR
13/11/2020 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.003.045 554 05D
13/11 0058 3045-7 COMERCIAL TICA
13/11/2020 0000 13105 166 Emissdo de DOC 111.301 171,60 D
237 0007 001161030000142 CORREIA SILVA
13/11/2020 0000 13105 166 Emissdo de DOC 111.302 234,35D oooc
237 0007 020396967000141 EMPORIO DA CA
23/11/2020 0058 89015 870 Transferéncia recebida 550,058.000.130.246 2.880,00 C 2.88000C
23/11 0058 130246-9 P.M.L - FUNDO
24/11/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.401 590,37 D
104 0318 04766910877 ELISA ALVES DA CR
24/11/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 112.402 836,610
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
24/11/2020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 112,403 400.00D 1.083.02C
104 0318 04766910877 ELISA ALVES DACR
26/11/2020 0000 13105 166 Emissdo de DOC 112,601 1.053,02D 0o00C
237 0007 020396967000141 EMPORIO DA CA
—  27111/2020 0058 99016 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 10.000,00 C 10.000,00C
27/11 0058 130246-9 PM.L - FUNDO
30/11/2020 0000 00000 999SALDO 10.000.00 C
ossevacoes:
Transagao efetuada com sucesso por; JA117313 GERALDO SANTANA,
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb 1/2




01/12/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

(G335010927420278014
01/12/2020 09:30:30
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CASA DA CRIANCA
Agéncia 6600-1
Conta corrente 1257-2
Creditado
Nome CASA DA CRIANCA DE LINS
S
Agéncia 58-2
Conta corrente 83274-X
Valor 1.072,24
Destinacéo 0
Data Nesta data
Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 01/12/2020 09:27:35

JA117300 SHIZEN TOMA
Transagao efetuada com sucesso.

01/12/2020 09:30:30

Transag&o efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA,

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

m




01/12/12023

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

G338010935459482017
01/12/2020 09:39:57
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 58-2
Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com
DV) 13367657
CPF 170.348.878-45
Nome favorecido ADRIANA DA SILVA MENDES
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento  120.101 /
Valor 424 92
Destinagao 0
Data transferéncia  01/12/2020
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacéo SISBB 0C2AACFDBG7FE70D
Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 01/12/2020 09:34:26
JA117313 GERALDO SANTANA 01/12/2020 09:39:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

B3
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Empresa: 05093

r—

105093 CASA DA CRIANCA DE LINS
|Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

Recibo de Pagto. de Sa!ério

|
| 51.666,568/0001-87 Mensal 30/11/2020
/00004 ADRIANA DA SILVA MENDES
| ' PI18:12605056181 CBO:3311-10 Folha: 01
Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionério desde: 10/08/2010
__ |Cargo:0866 MONITORA Banco: Ag. C/C.: |
Data  Cédigo ~ Descrigo Quant/ % Referéncia | VrUnit/Base @ Vencimentos | Descontos __| [): .
30 | 00001 Salario do més 1,00 | Més | 642,73 | 642,73 2 '
30 01519 Adic.Tempo Serv: Biénio 7,00  s/sal.contratual 642,73 44,99 I8 l
30 02401 |Salario Familia 1,00  dependente 48,62 48,62 | o
30 | 02601 |Auxilio Alimentagéo sivalor fixo 137,00 ¥ Eﬁ g
17 | 07504 |Adiantamentos no més 34,00 E )
30 | 09034 |Contribuigso Assistencial 2,00 | s/sal.contratual 642,73 1285 |3 _ |5
30 08101 |INSS s/ Salarios 7.50 | base INSS 687,72 51,57 | =
| | |§ i &
| S Ei
29 5§ 33
oo — | 373 i 2
| \J Eﬂ g S » a} //_. ”2 ‘ . <
‘ mw@,@,\w-— 155,62 I
T = E i
/ { 57
| H’D\{H |§
| ' =
. ! . 1 | 8
‘ Total vencimentos | Total descontos | &  (\
8 .
_ 873,34 44842 | B/ i
. vr. Liquido P9 424,92 8 =) g
' ~Saliio Base’ . Sal.ContrNSS Base CAICF.G.T.S. F.G.TS.doMés BaseCalc.IRRF | viado |3 ]
| | 1 £87,72 55,02 .| empregado & QA |

"DPCUCA 2020 K - www. cucafre

u. PAU éw—‘

DE

CONVENIO/AJUST F N QLL

Leu Municipal n° (o BAde LQILSU_ﬁ_%O
G wite ge Recursc Yo -




10

01/12/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

DV) 13164675

CPF 308.723.968-27

Nome favorecido ANA PAULA LEITE DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Nimero documento  120.102 y

Valor 326,28 ¥

Destinagéo 0

Data transferéncia  01/12/2020

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB 99F4716E1EAB275D

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 01/12/2020 09:35:28
JA117313 GERALDO SANTANA 01/12/2020 09:39:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

215




Empresa: 05093

| 05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario |
_ |Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP |
51.666.568/0001-87 - Mensal  30/11/2020 |
00016 ANA PAULA LEITE DA SILVA .
PIS:12775162152  CBO:4221-05 Folha: 01 |
Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionario dasde 16/10/2017 ‘
| Cargo:0989 SERVICOS GERAIS - Banco: Ag.:
 Data |Cédigo| Descrigio Quant/% _ Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos '
30 | 00001 |Salario do més 1,00 Meés 613,62 613.62 g ||
30 | 01518 |Adic.Tempo Serv: Biénio 1,00 | s/sal.contratual 613,62 ‘ i 9 '
30 02601 |Auxilio Alimentagéo s/valor fixo 137 00 .r’ ;ﬁ' o
17 | 07504 |Adiantamentos no més 8400 |1 z
30 | 09101 |INSS s/ Salarios 7,50 | base INSS 619,76 | 46,48 | .‘%
—
1 =
' g
| & o g
- =
Jenbed L |AR9: (\ | :
== \ | W,
ha C Ewr\wh — 13570 I
| | - %
| 22 )

Salario Base

331.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.

JWR

vor\J\nﬁNloz

F.G.T.S. do Més

S |———
|Total vencimentos | Total descontos

d.

EBID

i_ 756,76 430,48

' Vr. Liquido > 326,28

“Base CAlc. IRRF ‘viado
empregado

USTE N° QQ{» &@lu

Ler Municipal n° é@% de 1973248

8920
134,00

04,

DATA

3



01/12/12020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF
Nome favorecido

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

13676161

047.669.108-77
ELISA ALVES DA CRUZ

Finalidade PAGAMENTQ SALARIOS

NGmero documento 120,103

Valor 825,76

Destinagao 0

Data transferéncia  01/12/2020

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticag@o SISBB BE56058241F03E6D

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 01/12/2020 09:36:16

JA117313 GERALDO SANTANA

Transagéo efetuada com sucesso.

01/12/2020 09:39:57

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

ey
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Empresa: 05093

' 05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario
(| Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP I
51.666.568/0001-87 ) Mensal  30/11/2020 |
00012 ELISA ALVES DA CRUZ ‘
| PIS:12393078691  CBO:5132-10 Folha: 01 |
' \Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 03/08/2015 l
I LA Cargo: 0920 COZINHEIRA Banco: Ag.: ciC.: \ I
Data [Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base  Vencimentos Descontos | '
30 00001 Salario do més 1,00 | Mes 1.285,47 1.285,47 |18
30 | 01518 Adic.Tempo Serv: Biénio 2,00 | sisal.contratual 1.285,47 25,71 ] |
30 02601 |Auxilio Alimentagio shvalor fixo | 137,00 { ; '
30 03622 |Auxilio Transporte sivalor fixo 290,00 @ |
17 | 07504 |Adiantamentos no més 384,00 ‘ g 38
24 | 07504 |Adiantamentos no més 400,00 |3 §
30 | 09101 |INSS s/ Salérios 9,00 | base INSS 1.601,18 12842 5 Qg
3 -~
| g =
| 3K.K 3
- P iy : g
VERR® — B D787 : /¥
Nsc A **‘g’-““ — P | 4340 -
| (PN : ¥ =
G C . g
| hff":.'a’q“ 1 %@ |
| - 5 g
| | =}
. - : _— __|j@
. O dia 11/12 & o dia mais importante do ano para vocé, FELIZ ANIVERSARIO Total vencimentos | Total descontos g SV
' 1.738,18 912,42 ﬁ, R | ‘
i | Vr. Liquido 39> 825,76 4o N '\ g
‘ [ Salario Base Sal.Contr.INS eCalcF.GTS, F.GT.S.doMés BaseCalc.IRRF  viado 3 S)
w
1.285,47 1.601,1 1.601,18 128,09 ApoRgedo (18
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01/12/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Dehitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

13370020

CPF 267.108.028-09

Nome favorecido MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Nimero documento  120.104 /

Valor 365,09

Destinagao 0

Data transferéncia  01/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB D316CF8ECB390886

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 01/12/2020 09:37:08
JA117313 GERALDO SANTANA 01/12/2020 09:39:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

A
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Empresa: 05093

| 05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
| iRua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP
151.666.568/0001-87

Recibo de Pagto. de Sal4rio ‘
Mensal 30/11/2020 |

|00002 MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA

I PIS:10644650696  CBO:3311-10 Folha: 01 ‘
{Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionério desde: 02/09/2002

' Cargo:0868 MONITORA Banco: Ag.: cic.: |
Data | Cédigo ] Descrigao | Quant/% Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos || |

|30 | 00001 Salario do més 1,00 | Mes 613,62 613,62 ' '
30 | 01519 Adic.Tempo Serv: Biénio 10,00 | s/sal.contratual 613,62 61,36 | | !

|30 | 02601 |Auxilio Alimentagao sivalor fixo 137,00 %
17 | 07504 |Adiantamentos no més 384,00 ‘ £l
30 | 08034 |Contribuigdo Assistencial 2,00 | s/sal.contratual 613,62 12,27 8
30 09101 INSS s/ Salérios 7,50 | base INSS 674,98 50,62 ﬁg'

| Venpse —-3 923 05
. (g - i«)ﬁ»ﬁ P"ﬂ '}*"ﬁ ﬂ?)'} 0o
| .

pct

| ‘

Total vencimentos | Total descontos

RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

811,98 | 446,89 |
| Vr. Liquido e 365,09 /o
| | Salario Base oﬁtr.INSS Base Célc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Ba_sc_ Cilc. IRRF via do 1 |§
\ 613,62 674,98 674,98 54,00 empregado i

-~

=,

DESPESA PAG) COM RE(

TA DE LINS (014)3522-4168

B /) 0RO

:\I IR0, ME
LU o I

CONVENIO/AJUSTE N°_ 004 2030

Le! Municipal n° 0B ae 19113149 .

)

7 : £ = !
3t Feite Je Recursc ¥ Q&&}Ee'i {efrxﬁfugi ‘33700

gl
ASSINATUR,

iy

044>

DATA



01/12/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 58-2

Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com 13288684

DV)

CPF 296.675.068-51

Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  120.105

Valor 658,93

Destinagéo 0

Data transferéncia  01/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB C8BFAOCDDA1CE1833

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 01/12/2020 09:37:59
JA117313 GERALDO SANTANA 01/12/2020 09:39:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.,

https:/laapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1
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Empresa: 05093

i05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

I51 .666.568/0001-87

—

Recibo de Pagto. de Salario ‘

Mensal 30/11/2020

100010 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

PIS:12704668169  CBO:2516-05 Folha: 01
|Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 01/04/2015
|Cargu 0999 ASSISTENTE SOCIAL Banco: Ag:: cic.: |
Data  Codigo| Descrigao Quant % | Referencia | VrUnit/Base | Vencimentos | Descontos | % |
30 00001 |Salario do més 1,{}0 Més 899,83 899,83 '
30 01519 Adic.Tempo Serv: Biénio 3,00 | s/sal.contratual 899,83 26,99 ' '
30 | 02401 Salario Familia 1,00 | dependente 48,62 48,62/ ' |
30 02601 Auxilio Alimentagéo sivalor fixo 137,00 / .
17 | 07504 Adiantamentos no més | | 384,00 I
30 | 08101 INSS s/ Salarios 7,50 | base INSS 926,82 | 69,51

\JENPIE —

zfli

e @/«bgub» H QXE 67‘

g &\& ¥

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Salario Base
899,83

Sal.ContrINSS Base CAlc.F.G.T.S.
"\

‘Tml' vencimentos | Total descontos |

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.112,44 453,51
|
Vr. Liquido 2= 658,93 4
F.G.T.S.doMés  Base Célc. IRRF via do
74,15 empregado |

DPCUCA 2020 K - www.cucafresca.com.br / ESCRITO

g

(014)3522-4168

s s

ODESPHSA PAGA COM RECURSOC DE
CONVENIO/AJUSTE N© OOL 200,

Ler Municipal n°_6§_2§_5 de A9/30 A7 49 /

f wite Je Recurs wjﬁfﬁé—‘f g 1’6%4“)‘/




08/12/2020

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

(338080718021433008
08/12/2020 07:33:20

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/12/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - @7.33.23
0858200058

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS

AGENCIA: 58-2 CONTA: 83.274-X
EFETUADO POR: SHIZEN TOMA

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83610000086-3 ©1080040312-2
23441e33583-3 10083403562-6

Data do pagamento @8/12/2020
Valor em Dinheiro 661,08
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 601,08

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transac¢do estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA
JA117300 SHIZEN TOMA

Transagao efetuada com sucesso.

08/12/2020 07:32:34
08/12/2020 07:33:20

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim

LB
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Companhiaf

de Forga e Luz : CPFL

ENERGIA

,SA DA CRIANCA DE LINS
3 VICENTE DE PAULA 301 AX Nota Fiscal
3EIRO Conta de Energla Elétrica
N°. 160765972 série C Pag, 1de 1
401-323 LINS SP Data de Emiss&o 07/12/2020
Data de Apresentagio 08/12/2020
Conta Contrato No 310083403562
e Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco

LINBUOGQ-GDDUOO31 3091 3843 0701930132 4DBU 55FD E1CA. EBEG BCBS. 2259 F78D.4FA8

ASA DA CRIANCA DE LINS - INSC.EST: ISENTO
S VICENTE DE PAULA, 301 AX CNPJ:51.666.568/0001-87
lBEtRO LINS - SP Convencional B3 Comercial Qutros Servi(,‘cs Atividades - Trifasico 220 / 127 V

0701930132 2 | DEZ/2020 S 0401/2021

uaouow 1010

www.cpfl.com.br
LB Descnq.ao da Oparaqao Mes Quapf Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. ICMS  Base Galculo PIS CDFENS Bandetras
{5 N° 800053407754 Ref. Falurada Med. Tribulos ___ Operacéo ICMS _ICMS PIS/COFINS _ 0,83% _ 3.84%| Tarifarias
05  Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD DEZ[20-—. 835,000 KWh 034760697 286,85 28685 18,00 51863 206,85 238 1.02f Verde
01  Consumo-TE o 0 N\ 835,000 kWIJ) .36’3?69?0 3@11 18.00 300,11 2,48 11.52 I 26 Dias
01 Adicional de Bandeira Vermaina gezz0 ) - ” 5 ! 144 j,c m 254 Wiz orz  osfl'omeE Pl
Total Distnbuidora P (A o —

DESPEBA PADA COM REC RSO DE
CONVENIO/AJUSTE N° OOA, RO
Ler Municipal n _éﬁ%(g.de_ﬁ w2 S

Energla 071122020 041 12020 Muittigl,
ATIVA 33470 32645 1.00 825 05112021

Nota Fiscal T s dDébAUtBanco  Total a Paga,"’"""j"‘Dam'f'fj'-'-da_f'\’iéfncim'__'_f:E&t&i‘
Conta de Energia Elétrica 310083403562 601,08  04/01/2021
— -";/ 1607659‘!2 Série C
:pfl paulista ' RUABAURU 41 - RIBEIROD
SUPERMERCADO PROSPERIDADE R DIABASE 486 - REBOUCAS
A CALCEVEST MODA RUA OLAVO BILAC 382 - CENTRO
4410335033 100834 Autenticagio Mecanica

1 g

A9




10/12/2020

Transagdes Pendentes

Banco do Brasil

(G331101335362213008

10/12/2020 13:42:21

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

58-2
B3274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 7 LINS CENTRO

gsr)ﬂa corrente (com 61956

CNPJ 20.396.967/0001-41

Nome favorecido EMPORIO DA CARNE LINS LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Namero documento 121.001

Valor 2.592,63

Destinagéo 0

Data transferéncia 10/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBE  1050A61F4572B220

Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 10/12/2020 13:41:15
JA117300 SHIZEN TOMA 10/12/2020 13:42:21

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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RECEBEMOS DE EMPORIO DA CARNE LINS LTDA ME 08 PRODUTOS / SERVIZOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-e
EMISSAQ; 10/12/2020 VALOR TOTAL: 2.592,63 DEST.: CASA DA CRIANCA (51.666.568/0001-87) - RUA SAQ VICENTE DE PAULO, 301 - LINS-SP

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000001039
SERIE 001
IDENTIFICACAD DO EMITENTE DANFE
EMPORIO DA CARNE LINS LTDA ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA FLORIANO PEIXOTO, 1120 - ENTR 1 CHAVE DE ACESSO
CENTRO - CEP:16400-101 - LINS - SP 0 - ENTRADA 1 | 3520 1220 3969 6700 0141 5500 1000 0010 3910 0001 0855
TEL: (14)3532-1736 k=S AIDA Frneila d rcidad | nacional da NF
silvio@emporiodacarnelins. com. br N° 000001039 FL.1 /1 jlines: DO Rt "
. www.nfe fazenda. gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autonzadora
NATUREZA DE OFERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135201162770763 10/12/2020 10:39:48
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB. CHFI{CPF
419080740114 20.396.967/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
HOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
CASA DA CRIANCA 51.666.568/0001-87 10/12/2020
ENDERECDH BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA  ENTRADA
RUA SAO VICENTE DE PAULO, 301 VILA CLELIA 16401-323 10/12/2020
MUNICIPIO FOINE / FAX UF INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
LINS SP 10:30:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO JCMS VALOR D0 [CMS BASE CALT. ICMS SURST VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 418,56
VALOR DO FRETE VALOR I SEGURCD DESCONT DLITRAS DESP. ACESS VALOR T3 1P VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 18,52 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA [X} \Tlc'l JLO LIF CNPIi CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO uF FN.%C‘R]CAD ESTAIMIAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO BEsO LIQUIDE

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

l8 COXAD MOLE BIFE = 02013000 0400/5102 [KG 5,100 31,960 0,00 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00| 000
l111 BISTECA SUINA = 02102004 0400{5102 [KG 10,000 16,890 0,00 189,80 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0.00
55 MUSCULC 02013000 0400|5102 |KG 10,000, 25,990 0,00 269,90 0,00 0,00 000/ 0,00| 0,00
2 ACEM MOIDO : 02013000 04005102 [KG 10,000, 26,890 18,52 25138 0,00 0,00 000/ 000 0,00
106 COSTELA MINGA 02013000 0400[5102 |KG 10,000 21,890 0,00 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
5 COXINHA ASA 02013009 0400|5102 |KG 10,000 14,690 0,00 149,90 0.00 0,00 0,00 000| 0,00
13 FILE DE FRANGO 02071104 0400]5102 [KG 10,000 12,500 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
128 HAMBURGUER 16025000 0400|5102 [KG 100,000 2,000 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0.00
90 LAGARTO 02013004 0400|5102 |KG 10,000 31,690 0,00 318,80 0,00 0,00 000/ oool 0,00
E, LINGUICA CALABRESA 02013000 0400{5102 |KG 10,000 20,590 0,00 20‘?_@ 0,00 0,00 0.00| 000] 000
112 LINGUICA TOSCANA 02013004 0400(5102 |KG 10,000 18,890 0,00 189,80 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
1599 PEIXE FILE DE MERLUZA 02071104 0400|5102 |KG 5,000 24,990 0,00 124,95 0,00 0.00 0,00 0,00] 0,00
l4 SALSICHA ~ . 16010000 0400|5102 [KG 10,000 9,990 0,00 59,90 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
45 SOBRECOXA Pl 0207110d 0400]5102 [KG 10,000 9,900 0,00 99,00 0,00 0.00 0,00| po0| 0,00

PAGA COM RECURSC DE
CONVEMO/AJUSTE No_OOL 20

Ler Municipal n°_6_@g£o‘ce_%ﬁ/;fy}_g)_

- N

- Foite Je RecursOonupa 600
DADOS ADICIONAIS : 3 T ——— -

INFORMAGOES COMPLEMENTARES ' RESERYADU AQ FISCO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de IP1,
Tributos aproximados R$: 108,93 Federal (4,20 %), 309,63 Estadual (11,94 %) ¢ 0,00 Municipal (0,00 %), Fonte:
IBPT - 801EC4

LE1 AUTORIZADORA No 6:826 DE 19.12.2019

TERMO DE COLABORACAQ No 00172020

ORGADO CONCESSOR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

S@T Fieil




10/12/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 58-2

Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com 288684

DV)

CPF 296.675.068-51

Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Ndamero documento  121.002 :

Valor 1.032,38 /

Destinagéo 0

Data transferéncia 10/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 68773AEDBF3ACB18

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 10/12/2020 15:29:23
JA117313 GERALDO SANTANA 10/12/2020 15:33:26

Transacédo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

LUy
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Empiesa: 05093

| AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/19843, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART, 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
o
NOME DO EMPREGADO N°® CART. DOTRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA 90559 00261 004 42
Cargo: 0999 ASSISTENTE SOCIAL Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
PERIODO DE AQUISICAO
DE: 01/04/2020 A 31/03/2021
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 28/12/2020 A 10/01/2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE| ADICIONAIS | MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU QUTRAS
! 1.799,65 5398 | 0,00 1-Mensal
' Cadigo Descrigéo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4201 Férias Antecipadas 4,00 | gozadas neste més 59,79 239,16
4201 Férias Antecipadas 10,00 | gozadas més seguinte 59,79 597,90
4202 1/3 s/Ferias Antecipadas gozadas neste més 239,16 79,72
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas més seguinte 597,90 199,30 .
5901 F.G.T.S. 8,00 318.88 més atual 25,51
5901 F.G.T.S. 797.2 més seguint 63,77
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 318,88 2391
9104 INSS s/ Férias 7.60| gozadas més seguinte 797,20 59,79
!
Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 1.116,08 83,70
Valor Liquido 1.032,38 [

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito € a sua
disposigéo fica a importancia liquidade R$ 1.032,38 (HUM MIL, TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS*****#=wwenssasus
* ) a ser paga adiantadamente.
Lins, 26 de Novembro de 2020

Localedata
CIENTE %— - fﬁ - !a@ Ae. Y M’a Vst el nsth
/C’[SA DA CRIANCA DE LINS RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87
" 5<
RECIBO DE FERIAS Dt ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T. I

Recebi da firma CASA DA CRIANCADE LINS . CNPJ | CPF ri° 51.666.568/0001-87

estabelecida @ Rua Sao Vicente de Paula, 301 , Vila Clelia

em Lins SP a importancia de R$ 1.032,38

( HUM MIL, TRINTA E DOIS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS )
que me e paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu"ciente”.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e g

I quitagéo. -
Li/n,v,,__zs de Dezembro de 2020 %&. AR eMpW ,,!.LQ-Q\,

| Local e data RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

e

—— ———

e Re Fooite Jge Recurst Y s ool



10/12/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

(G334101543682064009

10/12/2020 15:46:05

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 58-2

Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com

V) 370020
CPF 267.108.028-09

Nome favorecido MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  121.003 g

Valor 537,00

Destinagao 0

Data transferéncia  10/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 50332068E3D80151

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 10/12/2020 15:44:48

JA117313 GERALDO SANTANA
Transagéo efetuada com sucesso.

10/12/2020 15:46:05

Transagéo efetuada com sucesso por; JAT117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

24
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Empresa: 0509.

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1,535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T,, PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
NOME D w ;
O EMPREGADO N° CART. DOTRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FIGHA N°
MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA 79001 00419 003 35
Cargo: 0966 MONITORA Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 02/09/2020 A 01/09/2021
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 28/12/2020 Ar 06/01/2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF.  SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS | BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
| 1.227,23 122,72 0,00 |' 1-Mensal
Cddigo Descrigéo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitéario Vencimentos Descontos
[ 4201 Férias Antecipadas 4,00 | gozadas neste més 43,54 174,16
4201 Férias Antecipadas 6,00 | gozadas més seguinte 43,54 261,24
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas neste més 174,16 58,05 .
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas més seguinte 261,24 87,08 .
5901 F.G.T.S. 8,00 | 232.21 més atual 18,57
5901 F.G.T.S. 348.32 més seguint 27,86
9104 INSS s/ Ferias 7,50 | gozadas neste més 232,21 17,41
9104 INSS s/ Feérias 7,50 | gozadas més seguinte 348,32 26,12
|
Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 580,53 43,53
Valor Liquido 537,00 Y '
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-&o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigéo fica a importancia liquidade R$ 537,00 (QUINHENTOS E TRINTA E SETEREAIS
- - oo ) a ser paga adiantadamente.
Lins, 26 de Novembro de 2020
Local e data
55 L—-— . = /
ENTE 45""‘ / - Moo A 4 /M (LA
" PCcASA DA CRIANCA DE LINS MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA /
CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87
3¢ 3<
RECIBO DE FERIAS 0t ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T.
Recebi da firma CASA DA CRIANCADE LINS , CNPJ/ CPF n® 51.666.568/0001-87
estabelecida & Rua Sao Vicente de Paula, 301 , Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 537,00

{ QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS )
que me €& paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricio
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu"ciente",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e geral quitagéo.

Lins, 26 de Dezembro de 2020
o

Local e d MARIA DAS GRACAS MARQUES DE S0UZA

O aal m—u W0

DESHESA Ey,m\._.,a COM RECL
CONVENIO/AJUSTE N° @Oi. V.OYO

Lelt Municipal n _&9_8;‘@ de Jﬁ! i«tl}ﬂfi
Foite ge_Re{:ursc N 0




11/12/2020 hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

G3351109283555261
Emissdo de comprovantes 11/12/2020 09:36:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©9.36.21
9858200058 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS

AGENCIA: ©@58-2 CONTA: 83.274-X

FINALIDADE: 06 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : CASA DA CRIANCA DE LINS
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©318-2 - LINS

CONTA: 1.316.467-5

CPF/CNPJ: 308.723.968-27
VALOR: R$ 493,10
DEBITO EM: 11/12/2020

DOCUMENTO: 121101
AUTENTICACAQ SISBB: F.A@D.4AF.68C.73B.B1E

FAVORECIDO: ANA PAULA LEITE DA SILVA //

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1 1M1

2
-~



meﬁm

AVISO E RECIBO DE FERIAS !
CAPITULO V1 - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 12/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T,, PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENGIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
o
NOME DO EMPREGADQ N°® CART. DOTRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
ANA PAULA LEITE DA SILVA 022106 00221 004 46
Cargo: 0989 SERVICOS GERAIS Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 16/10/2020 A 15/10/2021
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 28/12/2020 A 06/01/2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAQ JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS | MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
' 1.227,23 | 1227 | 0,00 1-Mensal
Cddigo Descrigdo Quant. / ('A}'] Referéncia Valor Unitéario Vencimentos Descontos
4201 Ferias Antecipadas 4,00 | gozadas neste més 39,98 159,92
4201 Férias Antecipadas 6,00 | gozadas més seguinte 39,98 239,88
4202 1/3 s/Ferias Antecipadas gozadas neste més 159,92 53,31 A '_ ;
4202 1/3 siFérias Antecipadas gozadas més seguinte 239,88 7996
5901 F.G.T.S. 8,00/ 213.23 més atual 17,05
5901 F.G.T.S. 319.84 més seguint 25,58
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 213,23 15,99
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte 319,84 23,98
Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 533,07 39,97
Valor Liquido 493,10
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua

disposigéo fica a importancia liquidade R$ 493,10 (QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS* ****==+ssnwusunminn
: ) a ser paga adiantadamente.

Lins, 26 de Novembro de 2020
Localedata n

CIENTE A — L\d’l o

éASA DA CRIANCA DE LINS ANA PAULA LEITE DA SILVA
CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87

e
;< T

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T.

Recebi da firma CASA DA CRIANCADE LINS , CNPJ / CPF n° 51.666.568/0001-87

estabelecida @ Rua Sao Vicente de Paula, 301 , Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 493,10
(QUATROCENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E DEZ CENTAVOS }
que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e gu‘efvgl-; r de acordo com a descrigdo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu‘ciente",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando & firma plena e geral quit D) Q-D

= Vi -

J" ANA PAULA LEITE DA SILVA

Lins, 26 de Dezembro de 2020
Local e data {

Nof
L udlols, 4619
DESPHSA F’; GA COM RECURSCO -[J -
CONVENIO/AJUSTE N° OO 4 QR0
Le!r Municipal n éb}_@ u\’_}ﬁ fvd):j

< " ]"P JL‘; rv r...."- |."|‘"I‘ MMJEL__"_._,._, .




11/12/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

(G335110928355526011

11/12/2020 09:32:57

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 58-2

Conta corrente B83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com 13367657

DV)

CPF 170.348.878-45

Nome favorecido ADRIANA DA SILVA MENDES
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento  121.102 /

Valor 765,96 /

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB F087FA3E213EE2D3
Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA

JA117313 GERALDO SANTANA
Transagao efetuada com sucesso.

11/12/2020 09:31:03
11/12/2020 09:32:57

Transag&o efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1
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24

Em=iesa: 05093

| AVISO E RECIBO DE FERIAS
| CAPITULO V1 - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N® 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N® 1.535 DE 13/04/1877
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
) REGISTRO DO EMPREGADO
NOME DO EMPREGAD id =
GADO N°® CART. DOTRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
ADRIANA DA SILVA MENDES 57842 00051 004 | 24
Cargo: 0966 MONITORA Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 10/08/2020 A 09/08/2021
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 28/12/2020 A 10/01/2021
| BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE| ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
1.285,46 89,98 0,00 1-Mensal
Cadigo Descrigéo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitéario Vencimentos Descontos
4201 Férias Antecipadas 4,00 | gozadas neste més 44,36 177 .44
4201 Férias Antecipadas 10,00 | gozadas més seguinte 44,36 443 60
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas neste més 177.44 59,15
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas més seguinte 443,60 147,87
5901 F.G.T.S. 8,00 | 236.59 més atual 18,92
5901 F.G.T.S: 591.47 més seguint 47,31
9104 | INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 236,59 17,74
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte 591.47 44 36
Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 828,06 62,10
Valor Liquido 765,96
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-8o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigéo fica a importancia liquidade R$ 765,96 (SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS ##=#=*
) ) a ser paga adiantadamente.
Lins, 26 de Novembro de 2020
Local e data . B
CIENTE o e COduonmudd Trevdes
/ ASA DA CRIANCA DE LINS ADRIANA DA SILVA MENDES
CNP.J /| CPF 51,666.568/0001-87
s v
L 7%
| z .
RECIBO DE FERIAS 0EACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 146 DAC.L.T.
e ——— N
Recebi da firma CASA DA CRIANCADE LINS , CNPJ / CPF n° 51.666.568/0001-87
estabelecida @ Rua Sao Vicente de Paula, 301 , Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 765,96
( SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS )

que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricio
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu"ciente”.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagdo

Lins, 26 de Dezembro de 2020 Qﬁ)’\LDJT(L W&WTCW’

/’ Local e data ADRIANA DA SILVA MENDES

__ A6[2R00
-\CA COM RECURSO DE
CONVENIO/AJUSTE N° OO4L 230
Lel Municipal n® @.ﬁ,@ dei 9/ A»_UA-}?

ite Je Rewr% b 1 TP “ 4 ,g




11/12/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

ov) 13676161

CPF 047.669.108-77

Nome favorecido ELISA ALVES DA CRUZ

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  121.103 /

Valor 730,38 /

Destinagéo 0

Data transferéncia 11/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticag@o SISBB 96E0A318587A7TBCF

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 11/12/2020 09:31:49
JA117313 GERALDO SANTANA 11/12/2020 09:32:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1
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Empresa: 05093

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO V1 - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1843, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDG NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO
REGISTRO DO EMPREGADO
NOME DO EMP 2 A
REGADO N°® CART. DOTRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
ELISA ALVES DA CRUZ 18740 00045 004 44
Cargo: 0920 COZINHEIRA Setor: 00001 ADMINISTRATIVO
: PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 03/08/2020 A: 02/08/2021
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 28/12/2020 A 10/01/2021
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE| ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
1.285 47 2571 0,00 1-Mensal
Cadigo Descrigéo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitéario Vencimentos Descontos
4201 Férias Antecipadas 4,00| gozadas neste més 42,30 169,20
4201 Férias Antecipadas 10,00| gozadas més seguinte 42,30 423,00
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas neste més 169,20 56,40
4202 1/3 s/Férias Antecipadas gozadas més seguinte 423,00 141,00
5901 | F.G.T.S. 8,00 | 225.6 més atual 18,04
5901 F.G.T.S. 564 més seguint 45,12
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 225,60 16,92
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més seguinte 564,00 42,30
|
|
Local de Trabalho: ADMINISTRATIVO 789,60 59,22
Valor Liquido 730,38 |
Pelo presente comunicamos-lhe gue, de acordo com a Lei, ser-lhe-A0 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigéo fica a importancia liquidade R$ 730,38 (SETECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E OITOCENTAVOSG#*#*#*assssasrusssun
Ll ) a ser paga adiantadamente.
Lins, 26 de Novembro de 2020
Localedata
SR 4‘ . ¥ ' 6 L/’c: O\JLD OED/LO N
/ €AsA DA CRIANCA DE LINS ELISA ALVES DA CRUZ VY,
CNPJ / CPF 51.666.568/0001-87

Qe
s

RECIBO DE FERIAS Dt ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T.

Recebi da firma CASA DA CRIANCADE LINS , CNPJ/ CPF n® 51.666.568/0001-87
estabelecida @ Rua Sao Vicente de Paula, 301 , Vila Clelia
em Lins SP a importancia de R$ 730,38

( SETECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS' gkt )

que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigéo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu"ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagéo.

Lins, 26 de Dezembro de 2020 ,f JioTaY 0 U) Op {\J Jl'w

/'.1 Local e data ELISA ALVES DA CRUZ

L&_LLuL

~A COM RECURSO DE
JESPESA PAGA COV
api? IAJUSTE N°_OO2 & ROLE

- le de ﬁ "L}-)/,}_’S-—

——

s

Lel Municipal n
ol Fote J€ _Rg_tinsh




11/12/2020 Banco do Brasil

G332111335082811009
Transagoes Pendentes 11/12/2020 13:40:36

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

11/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:48:37
eas58eo0ess8 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 0@58-2 CONTA: 83.274-X

sEan

BANCO BRADESCO 5.A.
23790007029034600000414008606007484940000021873
BENEFICIARIO:

TITO EMBALAGENS

NOME FANTASIA:

TITO EMBALAGENS

CNP): ©1.161.0306/0001-42
BENEFICIARIO FINAL:

TITO EMBALAGENS

CNPJ: ©1.161.030/0001-42
PAGADOR :

CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

NR. DOCUMENTO 121.104
DATA DE VENCIMENTO e8/e1/2e21
DATA DO PAGAMENTO 11/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 218,73
VALOR COBRADO 218,73
NR.AUTENTICACAO 1.989.151.091.587.852

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 11/12/2020 13:39:55
JA117300 SHIZEN TOMA 11/12/2020 13:40:36

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

3

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim




€ bradesco | 237-2 |

23790.00702 90346.000004 14008.606007 4 84540000021873

Local de Pagamento

Wencimento

16400-023 - LINS - SP

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 08/01/2021
Beneficlatio

TITO EMBALAGENS | CPF/CNP): 001.161.030/0001 -42 Agéncia/Cddigo Beneficidrio
RVOLUNTARIO ROSALIND SILVA ,47 - CENTRD 07/86060-3

RUA SAO VICENTEDE PAULD, 301 - VILA CLELA
16401-323 - UNS - SP

Sacador avalista;  Ndo informade

Data do Doc; N* do documento  |Espécie doc Aceite Data Proces. Nossa nimero
11/12/2020 6822 DM N 11/12/2020 09/03/460000014-9
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade ValorfPercentual (=) Valor do documento

9 R$ 218,73
Pagador: CASA DA CRIANCA DE LINS | CNPJ/CPF: 051.666.568,/0001-87 i aiiot e

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

.............. s

€ bradesco | 237-2 I

23790.00702 90346.000004 14008.606007 4 84940000021873

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso,

Vencimento
08/01/2021

Beneficiario

TITO EMBALAGENS | CPF/CNP): 001.161.030/0001-42
RYODLUNTARID ROSALIND SILVA ,47 - PREDIO - CENTROD
16400-023 - LINS - SP

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
07/86060-3

Data do Doc. N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso nimero
11/12/2020 b822 DM N 11/12/2020 09/03/460000014-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 218,73

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

* %  YALORES EXPRESSOS EM REALS www %

JURDS POR DIA DE ATRASD. .. oovvvnnns 0,54

APOS D8.01.2021 MULTA .....cvvvune 4,37

TITULD SUJEITO A PROTESTD APOS 05 DIAS UTEIS DO VENCIMENTO

(-) DescontosfAbatimentos

{-) Outras Deduges

() Mora/Multa

) Qutros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador,
RUA SAD VICENTE DE PAULD, 301 - VILA CLELIA
16401-323 - LINS -SP

Sacador avalista: Née infor made

CASA DA CRIANCA DELINS | CNPJ/CPF: 051.666.568/0001-87

Coirniom Basrtural |
v bt scon

Ficha de Compensagao

JARRAAMR LA

Autenticagdo Mecanica ‘

SACL - Servico de  Ald Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 §383

Deficiente Auditivo ou de Fala
D800 722 0099

Cancelamentos, ReclamagBes &
Informagfes Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Ouvidoria 08500 727 9933

Atendimento de segunda x sewta-feira, das Bh is 18h, exceto feriados.




RECEBEMOS 13 CORREIA SILVA & ClA LTDA ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AGLADO

NF-e

BATA DE RECERIMENTG

IDENTIFICAG AL E ASSINATURA 1) RECEBEDOR

N° 000006822
SERIE 001

IDENTIFICACAC DO EMITENTE

CORREIA SILVA & CIA LTDA M

RUA VOLUNTARIO ROSALINO SILVA, 047
- CENTRO - CEP:16400-023 - LINS - SP
TEL: (14)3523-2499

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

L

LT

0 - ENTRADA 1

1-SAIDA

35201201 1610 3000 0142 5500 1000 0068 2211 1104 0428

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

N¢ 000006?22 FL.1 /1
SERIE 001

www.nfe.fazenda.gov. br/portal
ou na site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE 150

VENDA ECF 135201168360173 11/12/2020 10:43:40
NSCRICAD ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST TRIB, CNPI/CPF
419045059116 01.161.030/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
CASA DA CRIANCA DE LINS 51.666.568/0001-87| 11/12/2020
ENDEREGO RATRRO  DISTRITE CEP DATA SAIDA [ ENTRADA |
RUA SAO VICENTE DE PAULOQ, 301 RIBEIRO 16400-000| 11/12/2020
MUNICIPIO FONE/FaX UF INSCRICAG ESTADUAL HORA DA SAIDA
| LINS (14)3522-1911 SP 10:40:42
FATURA
ErT e — WoMERG
DADOS DA FATURA 57143
DUPLICATAS
NEDUPLICATA. AVENC _VALOR | NYDUPLICATA  wEwe VALOR | N DUFLICATA.  VEND. Vauon PNDUPLIGATA = vEwer o VALOR
001 08/01/,2021 218,73
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO CMS VALUR [X3 ICMS BASE CALC. [CMS SUHST VALOR B0 ICMS SUBS T VALOR APROX. DOS TRIBLITOS VALOR TOTAL DOS PRUDUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 82,17 218,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESP ACESS, VALOR DO 171
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD [ UF NP1/ CPF
4 - PROP/DEST
ENDERECO MUNICTFIC UF I'NSCR.E(.‘XI] ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PESC BRUTO PESC LIGUIDNG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS _ _ : :
38232110 0500/5929 |UN 20 51,00 0,00 102.00 0.00 0,00 000 000] 0,00
143 PRATO PR-15 BRANCO C/10 39241009 0500{5928 [UN 180 0,81 0,00 16,38 0,00 0,00 0,00 | 0.00| 0,00
15802 BOM APETITE MARMITEX ISOP R2 100 3u23s00q 0102]592¢8 [FD 20 40,90 0,00 81,80 0,00 0,00 000| 000 0.00
a3z PAPEL ALUMINIO WYDA 45X4MT 7607111d 0102|5928 Jun 5,0 3n 0,00 18,55 0,00 0,00 000] gpoo| ooo
A |1 [ 200
DESPEBA PAGA COM RECURSO DE
T r‘ ) - \ -
CON\.«’EI‘JIO;AJUQTE N°e OO4 R OO
Lel Municipal n“‘éﬁ;ﬁ(zc‘e} S /13y L9
. - - 4 .
f wite Je Recursc o U
DADOS ADICIONALS - e

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R$ 82.17 (37.570000%) Fonte: I
cupom(s) fiscal{is) n.55547-|LEI AUTORIZADORA N-6
COLABORACAC N-001/2020]0RGAO CONCESSCOR : PREFEITU

BPT|VENDA A PRAZO Referente
+826 DE 18/12/2019|TERMO DE
RA MUNICIPAL DE LINS

‘ RESERVADO AD FISCO




14/12/2020

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htmli?v=2.18.1

(G335140900268128017

14/12/2020 09:02:28

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

58-2

Agéncia
Conta corrente

83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 318 LINS

gg?ta corrente (com 13367657

CPF 170.348.878-45

Nome favorecido ADRIANA DA SILVA MENDES
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS
Numero documento  121.401

Valor 300,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 14/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB CF244526AC28F33A

Assinada por

Transacéao efetuada com sucesso.

JA117300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

14/12/2020 08:58:12
14/12/2020 09:02:28

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA,

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.18.1

115



e —

Empresa: 05093

I 05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario

" |Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

| 51.666.568/0001-87 Adiant. Eventual 20/12/2020 |

| 00004 ADRIANA DA SILVA MENDES i ‘

: PIS:12605056181  CBO:3311-10 Folha:01 | |

| Local:00001 ADMINISTRATIVO Funclonario desde: 10/08/2010 | fi
| Cargo: 0866 MONITORA Banco: Ag.: ClC.: | I

| Data [Cédigo| ~ Descricdlo | Quant% |  Referéncia Vr.Unit/Base @ Vencimentos Descontos

20 | 07504 Adiantamentos no més ' !
|

300,00

=

IS_EH;"-—‘ EE P ‘.’"\ w(.-‘]'u'ﬂ' ‘\';_.LJ‘.JI"'V'

' |
CONVENI IOTAJUSTE N° | ) I&OQO
Le) Municipal 0 (2&3 d-"ﬁ 4 !}Qg! LS i

Fowte Je Recur‘“'

(4

C‘
G
m

: TURA DO FUNGIONARIO

- ASSEI

. s S —
|

'""R‘Ec'éé':bé A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

|

|

| | | — [%

[ Funciondrio de férias no més de 28/12/2020 & 31/12/2020. Total vencimentos | Total descontos & 2

. 300,00 !

| | @ -t!

‘ vr. Liquido 39 300,00 /o & |&
" '~ SalirioBase  Sal.ContrINSS BaseCAlc.F.G.T.S. F.GT.S.doMés Base Calc. IRRF | viado 3 =N

‘ 642,73 | empragado !g |

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168

36



nnps::fadpj.oo.com.ur:a Pr-apj-wed/inaex.numiry=L. 14,1

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agérzia 58-2

Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com 13164675

DVv)

CPF 308.723.868-27

Nome favorecido ANA PAULA LEITE DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  121.402

Valor 300,00 /

Destinagao 0 {

Data transferéncia 14/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB EB89348457A73FA52

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 14/12/2020 08:58:50
JA117313 GERALDO SANTANA 14/12/2020 09:02:28

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1




05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP
51.666.568/0001-87

Recibo de Pagto. de Salario |

Adiant. Eventual 20/12/2020

(0016 ANA PAULA LEITE DA SILVA

Folha: 01 ‘

> PISi12775162152  CBO:4221-05 |
Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionério desde: 16/10/2017 ,
Cargo:0988 SERVICOS GERAIS Banco: Ag.: CiC.: .
Data |Codigo Descrigho | Quant'% |  Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos _F B
20 | 07504 |Adiantamentos no més 300,00 8
| (5]
. w
| (74

i B Gl 2. N

IESPES

:ON\/E[“H:‘"\

L

300,00 _
Vr. Liquido 3P 300,00
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.5.doMés  Base Clc. IRRF via do
613,62 empregado

IAJUSTE

F;n;lonario de férias no més de 28/12/2020 a 31/12/2020.

< €
| [ —————

.jo‘ C/OL s‘ ).
|eﬁfi’5wﬁ.. /|

m

Total descontos |

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168

(&%)



14/12/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

13676161

CPF 047.669.108-77

Nome favorecido ELISA ALVES DA CRUZ

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

NUmero documento  121.403 g

Valor 300,00 /

Destinagao 0

Data transferéncia 14/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 99F852B9DABSBFF05

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 14/12/2020 08:59:34
JA117313 GERALDO SANTANA 14/12/2020 09:02:28

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

39
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Empresa: 05093

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS

Recibo de Pagto. de Salario

ﬁua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

i 51.666.568/0001-87 Adiant. Eventual 20/12/2020
00012 ELISA ALVES DA CRUZ '
| PIS:12303078691  CBO:5132-10 Folha: 01
‘Louu:oeom ADMINISTRATIVO Funcion4rio desde: 03/08/2015 |
Il (Cargo:0920 COZINHEIRA Banco: Ag.: cic.: |
_ Data Codigo  Descrigho Quant/ % Referéncia ‘ Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos | |
20 07504 Adiantamentos no més 300,00 ' ﬁh
o
| ‘q%{
| N ‘:b'
|

|

CONVEN

Ler Municipal n _éﬁg G.dedq /5D
’ F e Je Pt‘C‘!rFf W

I"\
|\_"'|

Funclondrio de férlas no més de 28/12/2020 & 31/12/2020.

i
S
C

’AJU._;T

]\G

“éﬁﬂ#Qﬁﬁ%%i

C,.M }\tI’JL—J;‘ =

URSC|DE
Qos  R/00

Tl

Salédrio Base
1.285,47

Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S.

Total vEnclmentos Total descontos |
L 300,00
Vr. Liquido 3 300,00 /|
FG.T.S.doMés BaseCélc.IRRF |  viado
empregado |

DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168

[ DECLARO T’ER,'REC-EBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

[
J

A-SSFNAERA Do FleCiONRRI

=

S

20 €l

DATA

212



14/12/2020

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

370020

CPF 267.108.028-09

Nome favorecido MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

NUmero documento  121.404 / 2

Valor 300,00 /

Destinacao 0

Data transferéncia ~ 14/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB 998F04C3AF4E8402

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 14/12/2020 09:00:21
JA117313 GERALDO SANTANA 14/12/2020 09:02:28

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

4y
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Empresa: 05093
M

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

: Recibo de Pagto. de Salaric_t

51 366 56&"0001—8? Adiant. Eventual 20/12/2020
100002 MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA |
PIS:10644650696  CBO:3311-10 Folha:01 | |
' Local:00001 ADMINISTRATIVO Funcionério desde: 02/08/2002 |
Il ~ |cargo:0968 MONITORA Banco: Ag.: clc.: | _d||
Data |t:0dlgu I ~ Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos ' ~ t 3
20 | 07504 Adiantamentos no més 300,00 lg
' g
Q
I 5 %
= &
| | (&7
| § Q3
= Q|
— |Jx Ty
Of 46 [Jc\liQO:Qp 2 E
- ——r —_ ., = D-(
P - INE; AW I \%
M N S O DF 2 32
; ~ < .
] = L) \ ¥ 8 o Q
CLer - %__%UQO £ ‘3 ‘
——— |
I &l e (-Z x
fowite 11/30)149 |8
i ) § . |
l . B e - . _'|8 ‘.‘
‘ Funciondrio de férias no més de 28/12/2020 & 31/12/2020. Total vencimentos Wm' 8 i
| 300,00 ‘E av}
Vr. Liguido 3= 300,00 / flo R §|
Salario Base Sal.ContrINSS Base CalcF.G.T.S. FG.T.S.doMés  Base Calc. IRRF viado |2 5\
613,62 empregado | B | |

DPCUCA 2020 L - WWW cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168

2



14/12/2020

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Aaéncia 58-2

Conta corrente 83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS

Conta corrente (com
DV) 13288684

CPF 296.675.068-51

Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Nimero documento  121.405

Valor 300,00 /

Destinagéao 0 /

Data transferéncia  14/12/2020

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 5D5D88378CEFIE1T

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 14/12/2020 09:00:59
JA117313 GERALDO SANTANA 14/12/2020 09:02:28

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,19.1
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Empresa: 05093

‘ 05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
'Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP

Recibo de Pagto. de Salario

Adiant. Eventual 20/12/2020

00010 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
|PIS:12704668169 ~ CBO0:2516-05
| \Local:00001 ADMINISTRATIVO

‘ 51.666.568/0001-87
|

Folha: 01

Funcionério desde: 01/04/2015

| \Cargo:0999 ASSISTENTE SOCIAL Banco: Ag. cic.: |
Data |Cédigo, Descrigao Quant/ % Referéncia | Vr.Unit/Base | Vencimentos | Descontos
20 07504 Adiantamentos no més ' 300,00

I~ §

=~ PSR \
SONVENIC/AJUSTE

i v
- 2 -
Forilal Je Kecursc

7
.4 bpYa0ap
OM RECQURSO DE

N° 004 a0,
de 5 /4Ly

RECIEO

ECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE

_ | B ' |1 =
] Funcionério de férias no més de 28/12/2020 a 31/12/2020. ! otal vencimentos | Total descontos
300,00
W
Vr. Liquido 39> 300,00 o
Salério Base Sal.ContrINSS Base CAlcFG.TS. F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF via do §
899,83 | empregado |-5

l
DPCUCA 2020 L - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168
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(G331150945109348!
15/12/2020 08:47

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.47,30
6600106680 Qee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA: 1,257-2

CODIGO DO PAGAMENTO 2305

COMPETENCIA 13/2020 :
IDENTICADOR 51666568000187

DATA DO PAGAMENTO 15/12/2020

VALOR DO INSS 703,21

VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,00

VALOR ATM/JUROS/MULTA 9,00

VALOR TOTAL 703,21

4] e ==

DOCUMENTO: 121501

AUTENTICACAQO SISBB: A,518.42E.82B.0856.AA1
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

080@ 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAILS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO,

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@800 729 0088 :

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

sesvxwss VTA EMPREGADOR *******+

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.30
6600106600 0eez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

https://aap].bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.,19.1

U\



15/12/2020 hitps://2ap).D0.COIML UGG = WM i iuumm s+ =e =
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

. CLIENTE: CASA DA CRIANCA

EESEEESSREENEOSSIREESEEES ==

CODIGO DO PAGAMENTO 23e5
COMPETENCIA 13/2020
IDENTICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2e20
VALOR DO INSS 703,21
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 703,21

== SEEESSSSERESSES =
DOCUMENTO: 121501
AUTENTICACAQ SISBB: A.518.42E.82B.056.AA1

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

980@ 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

sxpkkdek YTA CONTRIBUINTE LR L L L L

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 15/12/2020 09:44:36
JA117313 GERALDO SANTANA 15/12/2020 09:47:30

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA11731 3 GERALDO SANTANA,

https:Haapj.bb.cclmhr)‘apf-apj-wab!indax.hlml?v=2.19.1



ks

MIMISTERIC DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RF8

GUIA DA PREVIDENCIA BOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 14/12/2020 HORA: 14:28:87 3« CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1=N / TELEFONE / ENDER
e R ENDERBRO 4- COMPETENGIA 1372020

CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAD VICENTE DE PAULA 301 5 - IDENTIFICADOR 51,668, 568/0001-87
VRLABLELA 16401-323
LINS 5P 8. VALORDOINSS (+} 70321
(0014) 35224168
2 VENCIMENTO Tie
(USO EXCLUSIVO INSS)

B
ATENGAQ E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAD 8- VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

10 « ATUAL.MONETARIA/ 0,00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROSMULTAY(+}
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

1= VAL ADAD

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO. T« VALGRARRES o Ll

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

858000000070 032102702304 561866568002 018720201362

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA. 14/12/2020 HORA: 14:28:57 3. CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1« NOME / TELEFONE / ENDEREGO — e
CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAO VICENTE DE PAULA 301 5. IDENTIFICADOR 51,606.568/0001-87
VILA CLELIA 16401-323
LINS P 5. VALORDOINSS (+) 703,21
(0014) 36224168
2 - VENGIMENTO i
(USO EXCLUSIVO INSS) 5.
ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGAD DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAQ 9+ VLR OUTRAS ENTICADES 290
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

10 - ATUAL.MONETARIA 0.00
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAD OU IMPORTANGIA JURGEMULTANH)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

- VALOR ARRECADADO 708,21

SEJA IGUAL DU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO, W

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

858000000070 032102702304 551666568002 018720201392

L

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

.




10/12/2020

vre

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index. html#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(53351007390489141
10/12/2020 07:48:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 07.48.12
6600106600 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA
AGENCIA: 6608-1 CONTA: 1.257-2

Convenio FGTS ARRECADACAQO GRF
Codigo de Barras 85802000004-6  68830179201-3
20764705085-4 16665680001-0

Data do pagamento e1/12/2020
CNPJ/CEL/CPF 51666568/0001-87
COMPETENCIA 11/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/12/2020
VALOR DEPOSITO 468,83
Valor Total 468,83

DOCUMENTO: 120102
AUTENTICACAO SISBEB: A.26B.CF3.352.356.7BD

Transacao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.
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FGETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO OF SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/11/2020 - 08:19:09

01-RAZAQ SOCIALNOME

| 02-DDD/TELEFONE

CASA DA CRIANCA DE LINS | (0014)35224168
03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO | 06-QTDE TRABALHADORES i-a?.AL!QUOTA FGTS [
639 I 1 I 5.860,41 I 6 ! 8
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAD/TIPO (8B) | 11-COMPETENCIA i12-aATA DE VALIDADE [_
115 I 017980-9 ! 51.666.568/0001-87 I 11/2020 { 07/12/2020

I 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

| 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

| 468,83 I 0,00 I 468,83 I
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020** -
| 858000000046 688301792013 207647050854 166656800010 | AUTENTICACAQ MECANICA

Vg GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

" GERADA EM 27/11/2020 - 08:19:09
FUNDO BE GURANTIA DD TERMPD O SERWED
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALNOME

I 02-DDD/TELEFONE |

CASA DA CRIANCA DE LINS ! (0014)35224168 |
03-FPAS | 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAO |06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
| 639 I 1 I 5.860,41 { 6 { 8 I_
08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRICAO!TIPO (8) |1‘I-COMPETENCIA [12—DATA DE VALIDADE |
115 I 017980-9 l 51.666.568/0001-87 I 11/2020 % 07/1212020 I
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
| 468,83 ]| 0,00 I 468,83!

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020**

858000000046 688301792013

207647050854 166656800010

AUTENTICAGAQ MECANICA

A

4




10/12/2020 Banco do Brasil

G3351007390489141

Consultas - Emissdo de comprovantes 10/12/2020 07:48:26
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 07.48.28
6600106600 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA: 1.257-2

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 11/2020
IDENTIFICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTO e1/12/2e2e
VALOR DO INSS 355,17
VALOR OUTRAS ENTIDADES e,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA @,e0
VALOR TOTAL 355,17

DOCUMENTO: 120183
AUTENTICACAQ SISBB: B.207.345,D03D.969.18C

wxkkkres YTA EMPREGADOR **#*#¥#k+

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©7.48.28

6600196600 SEGUNDA VIA @60l
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

i ==

CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 11/2020
IDENTIFICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTO e1/12/2020
VALOR DO INSS 355,17
VALOR OUTRAS ENTIDADES 9,ee0
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 355,17

DOCUMENTO: 120183
AUTENTICACAOQ SISBB: B.20@7.345.D3D.969.18C

kR EREE VIA CONTRIBUINTE Rk kEERk

Transagdo efetuada com sucesso por; JA117313 GERALDO SANTANA,
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 271112020 HORA: 08:18.09

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1- NOME / TELEFONE / ENDERECO

CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAC VICENTE DE PAULA 301

4- COMPETENCIA

1172020

& - IDENTIFICADOR

§1.666.568/0001-87

VILA CLELIA 16401-323
LINS SP
(0014) 35224168

2- VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAQ E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO

PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAD OU IMPORTANCIA

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL DU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO,

6+ VALOR DO INSS (+)

8- VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL MONETARIA/
JUROSIMULTAY(+)

11-VALOR ARRECADADO

36517

0,00

0,00

38517

858000000038 551702702303 551666568002 018720201198

12 « AUTENTICAGAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA S5OCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 27/11/2020 HORA: 0B:18:09

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

1- NOME / TELEFONE / ENDERECO

CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAQ VICENTE DE PAULA 301

VILA CLELIA 16401-323
LINS se
(0014) 35224168

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAQ E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AD ESTIPULADO EM RESOLUGAQ
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAD OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE GQUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO,

4- COMPETENCIA

1172020

5 - IDENTIFICADOR

51.666.568/0001-87

€= VALOR DO INSS (+)

9+ VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL MONETARIA/
JUROSMULTAS+)

11« VALOR ARRECADADO

35517

0.00

0,00

38517

858000000038 551702702303 551666568002 018720201188

(AR TR

LY

12 - AUTENTICAGAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



Certiddo nimero

Contribuinte
CNPJ/ CPF
Inscrigdo
Enderego
Bairro
Cidade
Emitida em

Vilida até

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certiddo Negativa de Tributos Municipais

. 1875-5340-6184

: CASA DA CRIANGA DE LINS

+ 51.666.568/0001-87

: 9249

: RUA: SAO IVICENTE DE PAULA, 301
H VILA-CLELI!.’L, CEP: 16401-323,
:LINS-SP. '

{ 26/11/2020 s 11:09:03

+ 26/12/2020 .

[BRASAOAUX]

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Publica Municipal de exigir na forma da Legislagdo vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagio ao contribuinte acima descrito nada deve até a emissio desta, em relagiio aos Tributos Municipais, inclusive Imobilisrios e

Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.
As informagdes desta estdo contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via Internet

A autenticidade desta certidiio deverd ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal de Finangas (http://187.17.172.218:80/receltas/serviet/ha

%

b




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estéd condicionada 2 verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:21:23 do dia 14/10/2020 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 12/04/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 0BD2.E9FA.0B0A.B526

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.



Pagina 1 de )

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certidao n®: 27570186/2020

Expedicdo: 21/10/2020, as 08:20:31

Validade: 18/04/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Puvidas e sugesides: cndl@lLst, jus.br




,_\
U\

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acdima identificado.

\\\
Certid&o n° 20100140159-82 |
Data e hora da emissfo 21/10/2020 08:05:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

A aceitag@io desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



10/12/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar \i Imprirmir
" -]

<A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscri¢do:  51.666.568/0001-87
Razdo SocialiCASA DA CRIANCA DE LINS
Endereco: R SAO VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA / LINS / SP / 16401-323

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigéo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se eém situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/11/2020 a 25/12/2020

Certificagdo NGmero: 20201 12602464189777186

Informacdo obtida em 10/12/2020 07:28:14

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:HoonsuIta-crr.calxa.gov‘brfconsuItacrﬂpagssfccnsuItaEmpregador.jaf

1M




22/10/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAQ
51.666.568/0001-87
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 27 0 aoa

17/09/1973

NOME EMPRESARIAL

CASA DA CRIANCA DE LINS

.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

Nio Informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associaglio Privada

LOGRADOURO

R SAO VICENTE DE PAULO

NUMERO
301

COMPLEMENTO

CEP
16.401-323

BAIRRO/ISTRITO
RIBEIRO

MUNICIPIO
LINS

ENDEREGO ELETRONICO

GUINALTJR@TERRA.COM.ER

[ TELEFONE

(14) 3533-8118

ik

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

24/09/2005

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/10/2020 as 09:26:56 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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PREFEITURA DE LINS

| RECURSO MUNICIPAL-ADITAMENTO

IDENTIFICACAO OSC: Casa da Crianga iCNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente: Geraldo Santana

Responsavel Técnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

Local de Execugéo: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

'Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n®: /12
[ ] Estadual R$: Parcelan®. /12
[x ] Municipal R$ 10.000,00 Parcela —Aditamento

_Descrigéo do Servico: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e

adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as agdes da familia e comunidade na protegao e desenvolvimento de

criancas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

- Assegurar espacos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e 0
desenvolvimento de relagées de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliagéo do universo informacional, artistico e cultural das criancas e
|adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formagéo cidada;

- Estimular a participacao na vida publica do territério e desenvolver competéncias para a
compreenséo critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

- Contribuir para a insergéo, reinsergéo e permanéncia do jovem no sistema educacional.

MATERIAIS CUSTEADOS PELO RECURSO:
Referente ao repasse do recurso no total de R$ 10.000,00, destinado a instituigdo sendo

que, 80% do valor gasto com recursos humanos € 20% foram custeado materiais de

'consumo. Como pagamentos de Luz, agua, telefone, materiais de géneros alimenticios:

Como Arroz, feijao, misturas, verduras e legumes dentre outros.
Cabe mencionar, que Diante do cenario atual que todos estao vivenciando momentos

dificeis, principalmente as familias vulneraveis, a diretoria da Casa da Crianga decidiram

Oferecer um cardapio diferenciado com almogo, para as criancas e adolescentes atendidos

Prefeitura Municipal de Lins
Avenida Nicolau Zarvos. 754 — Vila Clélia - CEP; 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 -  —
CNPJI/ME 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br  home page: www.lins.sp.gov.br




pela instituicdo. Nao podemos deixar de descartar que com o auxilio recebido tem somada

no orgamento da instituicdo de forma significativa.

Rita de Cas mento R. Viola.

Responsavel Técnico

Prefeitura Municipal de Lins
‘5(1 Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia- CEP: 16401-300 Lins/SP Fone (14) 3533-4250 -
CNPJ/ME 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref{@lins.sp.gov.br  home page: www.lins.sp.gov.br




